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Kunnille on ympäristöterveydenhuollon erityislainsäädännössä säädetty 
velvollisuus laatia säännöllistä valvontaa koskevat valvontasuunnitelmat 
kullekin ympäristöterveydenhuollon valvonnan toimialalle. Kunnan tulee 
tallentaa hyväksymänsä valvontasuunnitelma valtakunnalliseen 
valvontayksikkötietojen hallintajärjestelmään (VYHA). 

 
Suunnitelman laatimisessa on otettava huomioon 
ympäristöterveydenhuollon yhteinen valtakunnallinen valvontaohjelma 
vuosille 2020-2024 ja toimialakohtaiset valtakunnalliset valvontaohjelmat 
sekä niiden mahdolliset päivitykset vuodelle 2023.Ohjelmakauden 2020-
2024 erityisenä teemana on yhdenmukainen valvonta ja yhteistyö. 
 
Vuoden 2023 valvontasuunnitelman päivityksessä on huomioitu, että Salon 
kaupunki vastaa 1.1.2023 alkaen myös Someron kaupungin osalta 
ympäristöterveydenhuollon tehtävien järjestämisestä. 
 
Valvontasuunnitelman alkuosassa on toimialoja koskevat yhteiset asiat, 
kuten toimintaympäristö, voimavarat, maksut, koulutus, viestintä, 
varautuminen häiriötilanteisiin sekä valvonnan toteutumisen arviointi. Sen 
jälkeen on omat osiot elintarvike-, terveydensuojelu- ja tupakkavalvonnalle. 
Niissä on käsitelty kunkin toimialan tarkastuskohteita ja kohteiden 
valvontaa sekä valvonnan painopisteitä ja näytteenottoa. 
Eläinlääkintähuollon valvontasuunnitelma on esitetty omana liitteenä.  
 
Ympäristöterveydenhuollon tehtäviin kuuluu säännöllisen ja 
suunnitelmallisen valvonnan lisäksi runsaasti myös muita valvontayksikön 
vastuulla olevia tehtäviä. Tällaisia ovat mm. ennalta suunnittelemattomat 
valvontatapaukset, asiakkaiden yhteydenotot ja niihin liittyvät selvitykset, 
ilmoitusten ja hakemusten käsittely, lausuntojen antaminen sekä 
häiriötilannetoiminta, esimerkiksi epidemiaselvitykset. Nämä tehtävät ovat 
suurelta osin ympäristöterveydenhuollon ennaltaehkäisevää työtä ja niiden 
hoitamiseen tulee myös varasta henkilöresursseja ja työaikaa. 
 
Valvontasuunnitelman toteutumista seurataan 
ympäristöterveydenhuollossa vuoden aikana säännöllisesti. 
Valvontasuunnitelman toteutumisen arviointi tuodaan rakennus- ja 
ympäristölautakuntaan käsiteltäväksi vuoden 2024 helmikuun loppuun 
mennessä. 
 

 
Esittelijä Rakennus- ja ympäristövalvonnan johtaja 

 
Päätösehdotus Rakennus- ja ympäristölautakunta hyväksyy ympäristöterveydenhuollon 

valvontasuunnitelman 2020-2024 päivityksen vuodelle 2023. 
 

Päätös Rakennus- ja ympäristölautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Markku Mäki-Teeri ja Mikko Virtanen poistuivat asian käsittelyn jälkeen klo 
18.52. 
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